voluit psonar patiente dicit  
 quilibet in gratia habeat la:  
 bozo meo et dimittit in se ar:  
 ceptado ista pstat pstat  
 inimicos meos sicut eos repud  
 im mlti sicut ut sicut et odio re  
 die qto iniqui dicit et pbn acto  
 aliq odio dicit vtm vo odium ma:  
 fuo odisse in alibi dicit psto o:  
 die et sic paul et sui opliceo  
 odierat dauid ut li 2o p qd  
 ad cauter mltis dicit paul pstat  
 mille et dicit v. milia paul app  
 no rns odie aspiciat dauid  
 po p sustodi qm i vita ma:  
 qua illi intet auferre et erue  
 me sicut pstat no arid for  
 qm re sicut si tu libans me sicut  
 noceret re qd sicut in pno cu dicit  
 pmo fuger a facie paul adierent  
 si omis malignis pstat op:  
 pstat ore alieno ut p re re  
 in pza mlti dicit et iusti qd dicit  
 malicia ipi paul et inortuar  
 dauid mortuo paul dicit tri:  
 dubio pstat adiebat sicut iungit  
 eu ut pstat reo sup totu ist  
 ut li 2o pstat ii. et 12. qd sicut  
 timu sicut sicut expectant re ut  
 me libans et aut ozoz suam  
 pstat ozat pstat pstat dicit  
 dicit sicut i. qm sicut pstat tri:  
 dicit sicut dicit sicut sicut  
 palibz et qualibus sicut

**I**udica me dicit  
 sicut vice sim qd cui  
 sicut est sicut mltis  
 dauid dicit qd pstat  
 lamech ut in pstat et  
 qd hoc appz sola aut qm pstat  
 et in pstat no ut pstat  
 qm in dicit pstat sicut sicut  
 pstat dauid et sicut sicut maria  
 qd pstat dicit mlti sicut dicit qd dicit  
 fecit ad pstat morte pstat qd sicut  
 sicut dicit in pstat in ebion ut  
 sicut pstat dicit sicut pstat qd  
 sicut dicit dicit dicit sicut sicut  
 dauid in pstat dicit sicut sicut  
 et aut dicit ad eu sicut dicit  
 qd dauid quo sicut sicut sicut  
 dicit inebion et asandit dauid  
 et dicit sicut sicut sicut et qd  
 pla domi sicut pstat dauid  
 reliquos aut pstat maust  
 sicut filio paul qd dicit

abner filio nec pstat et qd  
 tuit eu reger et regnavit du:  
 ob amos dauid que regnavit re  
 sup pstat sicut in dicit vj  
 vms et sicut mltis et illo tpe  
 pstat dicit pstat in quo oravit ut  
 sicut pstat sicut pstat pstat  
 dicit in duas pstat pmo dauid  
 pstat sicut pstat mltis sicut pstat  
 sicut pstat amalis sicut pstat  
 sicut in 2. pmo pstat pstat  
 sicut regu sicut dicit  
 sicut sicut sicut dicit sicut  
 dicit sicut regu dicit pstat qm  
 ego sicut sicut ambicoe et pstat  
 sicut sicut sicut mltis et sicut  
 sicut pstat pstat in pstat  
 qd dicit paul pstat sicut ut  
 li 2o pstat sicut sicut logu  
 ut dicit paul et dicit dauid  
 dauid pstat et pstat robust  
 tior dicit aut paul dicit sicut  
 dicit et qd dicit ipius  
 dauid dicit mltis no est omibz  
 pstat re pstat eu manifestari  
 dicit sicut dicit sicut em et  
 ceptado ad hoc dicit ut pstat  
 aliq manifeste ceptanti et sicut  
 qd ceptat homes ut pstat ad  
 manifeste dicit aut ut sicut  
 et id no ceptat ut aliq ma  
 nifeste sicut sicut sicut dicit  
 ceptant dicit abraham re qd p:  
 hoc manifesta fuit omibz qd  
 iusticia abrahre et hoc modo  
 pstat dauid sicut ceptat adco  
 et pstat ut sicut inocepia ad  
 manifeste ut sicut sicut sicut  
 obediunt et hoc sicut sicut  
 pstat qd dauid in morte sicut  
 pstat et sicut sicut sicut  
 sicut qd sicut sicut dicit  
 re eius ut sicut sicut sicut  
 aut sicut sicut sicut sicut  
 die illa qm no sicut sicut  
 morte ut sicut sicut sicut  
 sicut pstat qd no sicut sicut  
 dicit morte sicut sicut sicut  
 sicut sicut pstat morte pstat  
 ut qd sicut sicut sicut  
 qd no sicut sicut sicut  
 ordinaroe sicut sicut sicut  
 sicut ut sicut sicut sicut  
 vniuse sicut ad dauid inebion